
MURSP00EG8JD

SMLOUVA č. 2022111
o zajištění distribuce antidot

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb.; Občanského zákoníku v platném znění

1. ENERGOREGION 2020
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
IČ: 474 38 126
Bankovní spojení:
(na jedné straně jako objednatel)

Osoby oprávněné za objednatele

K podpisu smlouvy:

K jednání ve věcech obchodních:
K jednání ve věcech technických:

2. Město Rosice u Brna
se sídlem: Palackého nám. 13, 665 01 Rosice u Brna
IČ: 002 82 481
bankovní spojení:
(na straně druhé jako poskytovatel)

Osoby oprávněné za zhotovitele

K podpisu smlouvy:

K jednání ve věcech obchodních;

K jednání ve věcech technických:

Předmět a podmínky plnění:

Předmět plnění této smlouvy je zajištění obměny antidot u obyvatelstva v územním
obvodu JE Dukovany - viz příloha

Cena předmětu plnění:
Způsob stanovení ceny:

57.750,- Termín plnění: Do 15.10.2022

JDalší ujednání:
Smlouva má 2 vyhotovení, z nichž 1 si ponechá objednatel a 1 zhotovitel

Příloha č. 1-Popis předmětu plnění

ZA OBJEDNATELE ZA POSKYTOVATELE:
V Náměšti nad Oslavou áč>4fc/CLf

Energoregion 2020

ff,r rjrVb^C/j TŽAi/ijVOfA

v



PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 2022111 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Viz titulní strana 

2. PREAMBULE, ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Zákon č. 263/2016 Sb., atomový zákon ukládá držiteli povolení (ČEZ, a.s.) zajistit 

v zóně havarijního plánování antidota k jodové profylaxi. Pro zajištění této zákonné 
povinnosti, se uzavírá tato smlouva. 

2.2. Účelem této smlouvy je vznik obchodně závazkového vztahu, v němž se poskytovatel, 
zavazuje provést předmět svého plnění za podmínek této smlouvy, a to řádně a včas 
a splnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této smlouvy a 
Energoregion2020 se zavazuje za splnění sjednaných činností poskytovateli zaplatit 
smluvní cenu dle podmínek této smlouvy. 

3. PŘEDMĚT A ČAS PLNĚNÍ 

3.1. Předmět plnění spočívá: 
3.1.1. ve vyžádání a převzetí antidot předaných v minulém období obyvatelstvu 
v územním obvodu poskytovatele a jejich předání osobě zastupující objednatele ve 
věcech technických 

3.1.2. v předání 10500 ks balení nových antidot, včetně informačního letáku o účelu 
jejich použití, ve svém územním obvodu začleněném do zóny havarijního plánování 
Jaderné elektrárny Dukovany: 
a) všem osobám, které mají v zóně havarijního plánování trvalý nebo přechodný 

pobyt, včetně dětí předškolního a školního věku, a to prostřednictvím 
dospělého zástupce rodiny, 

b) všem předškolním a školským zařízením na počty dětí, žáků a osob 
navštěvujících tato zařízení a všem pracujícím osobám, a to prostřednictvím 
jejich zaměstnavatelů, 

c) všem lůžkovým zdravotnickým, sociálním a ubytovacím zařízením (podle počtu 
lůžek těchto zařízení), 

d) všem vojenským útvarům (podle počtu osob v těchto útvarech dislokovaných). 

3.2. Poskytovatel zajistí předmět plnění svými silami a prostředky, nebo prostřednictvím 
jiných, plnoletých a k tomuto účelu způsobilých osob. Použije-li poskytovatel k plnění 
jiných osob, zodpovídá za výsledek plnění v rozsahu stejném, jako kdyby distribuci 
zajištoval sám. 

3.3. O vrácených a předaných nových antidotech povede poskytovatel průkaznou 
evidenci, včetně podepsání příjmu těchto antidot jejich příjemcem. V případě, že 
osoba převzetí nového antidota odmítne, bude tato skutečnost zaznamenána 
v evidenci předaných antidot. Antidota, která se takto nepodaří doručit, budou 
uskladněna u poskytovatele. Objednatel má právo, prostřednictvím své osoby 



zastupující objednatele ve věcech technických do této evidence nahlížet a 

poskytovatel je povinen mu j i na jeho žádost poskytnout (v písemné či elektronické 

podobě). 

3.4. Poskytovatel zajistí výdej těchto antidot i pro nově narozené a nově přistěhované 

osoby do zóny havarijního plánování Jaderné elektrárny Dukovany ve svém územním 

obvodu, a to z vlastních rezerv těchto antidot, nebo z rezervy uložené v Jaderné 

elektrárně Dukovany. 

3.5. Po provedení obměny předá poskytovatel osobě zastupující objednatele ve věcech 

technických v rámci obměny vrácená balení antidot. 

4. PODMÍNKY PLNĚNÍ 

4.1. Při zajišťování předmětu plnění, uvedeného v či. 3 této smlouvy, je poskytovatel 

povinen postupovat dle pokynů objednatele. 

4.2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli pro zajištění předmětu plnění 

potřebné podklady, informace a součinnost, o něž bude poskytovatelem požádán. 

4.3. Příslušný počet antidot a písemných informací o účelu jejich použití, určených 

k distribuci v územním obvodu poskytovatele, stanovený na základě podkladů 

předaných objednatelem, Krajským úřadem kraje Vysočina a Jihomoravského kraje, 

předá poskytovateli objednatel. 

4.4. Před podpisem této smlouvy byly poskytovateli předány seznamy obcí s včetně počtů 

balení nových antidot, což poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje. 

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Objednatel zaplatí za řádně provedené plnění v rozsahu dle této smlouvy smluvní 

cenu ve výši Kč 5,50 vč. DPH za jedno balení antidot převzaté poskytovatelem 

k obměně dle bodu 3.1 této smlouvy. 

5.2. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná, nepodléhá žádným j iným změnám a 

poskytovatel prohlašuje, že zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související 

s řádným splněním předmětu plnění dle této smlouvy. 

5.3. Objednatel zaplatí poskytovateli smluvní cenu plnění po jeho dokončení a předání 

podle smlouvy po obdržení následujících dokumentů od poskytovatele: 

- Kopie protokolu o předání a převzetí plnění, podepsaného oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran dokládajícího dokončení a předání příslušného plnění. 

- Podepsanou smlouvu č. 2022111 v 1 vyhotovení zašlete na doručovací adresu: 



6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 30.10.2022. Tato smlouva nabývá
platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

6.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky k této
smlouvě, schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí dispozitivními ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jejím
podepsání obdrží každá ze smluvních stran 1 výtisk.


